## 申能股份有限公司 关于上海申能奉贤热电工程项目获得核准的公告

近日,公司收到申能(集团)有限公司《关于转发上海申能奉贤 热电工程项目核准批复的通知》[申集(2016)第066号],公司控股 51%的上海申能奉贤热电有限公司(以下简称"奉贤热电")负责建 设的上海申能奉贤热电工程项目(以下简称"项目")已获得上海市 发展和改革委员会核准。

项目位于上海化学工业区奉贤分区内,拟建设 2 台 40 万千瓦级燃气-蒸汽联合循环热电机组和配套供热管网。项目动态投资约 30.4亿元人民币,其中资本金占 20%,约 6 亿元人民币,由奉贤热电以自有资金出资,资本金以外所需资金由银行贷款解决。(有关奉贤热电成立及出资情况详见公司 2015 年 8 月 14 日披露的临时公告:临2015-015<关于投资设立上海申能奉贤热电有限公司的公告>)

以上项目的建设将进一步壮大公司产业规模,优化公司电源结构,促进公司长远发展。

特此公告。

申能股份有限公司 2016年7月12日

## 报备文件:

1、申能(集团)有限公司《关于转发上海申能奉贤热电工程项目核准批复的通知》[申集(2016)第066号]。